

جے ڈی ڈبلیوشوگر ملز لمیٹڈ کے صص کی واپسی کے لیے اعلان عام

شیرهٔ ول ۱۱/ضوابط (2) 4 اور (b) دی لشد کمپنیز (حصص کی خرید وفر وخت) ریگولیشنز ، 2019 کے مطابق						
تفصل تيدومروحك ريدوير مرابع الماع عابل		معلومات (۵) المحوالط (2) اور (۱۵) وی تسکه چیرر معلومات				
یس چۇي بليوشۇگرملزلميشۇ، 17- عابدمجيدروۋ، لا موركينٹ		خیدار کمپنی کے رجٹر ڈ آفس کا نام اور پیتہ				
جے دی بیوسو ترسر ملیدر ۱۱-عابد جیدرود ۴ مارور بیت حصص کی منسوخی						
مبلغ 2,000,000 (%3.35) تک کمپنی کے عام صف جاری		خريداري كامقصد				
ش 2,000,000 (%3.35) تک چی سے عام کی جاری شدہ،جن کی فیس ویلیودس روپے فی کس ہے		خریدے جانے والے صص کی (زیادہ سے زیادہ) تعداد (بائی بیک)				
سره ۱۳ نومبر 2022 11 نومبر 2022		خریداری کے آغاز کی تاری ^{خ لیع} ن خریداری کی مؤثر تاریخ				
11 نومبر 2022 تا 02م ي 2023 (دونوں دن شامل ہيں) يا		خریداری کے اعاری تاری میں طریداری می موجر ماری خریداری کی مدت کا دورانیہ				
اس تاریخ تک که بائی بیک ممل ہوجائے، جو بھی پہلے ہو						
اسٹاک ایمیجینج لمیٹڈ	پاکستان	سيكيور شيزا يجنجنج كانام				
معلومات/شکایات کے لیے مپنی کی طرف سے	•	خریدار کمپنی کاطرف سے مقرر کردہ مجاز آ ضر کا نام				
مقرر کرده رابطه فرد		فون نمبر، ڈاک کا پیۃ،ای میل ایڈریس				
جناب مقصودا حمر ملهى	جناب مقصودا حرملهي		نام:			
سمینی سیریزی/ایگل میڈ	نمپنی سیریزی/لیگل ہیڈ		عېده:			
maqsoodmalhi@jdw-group.com	ى: maqsoodmalhi@jdw-group.com		ای میل:			
0300-4237968		باكن نبر: 0300-4237968				
042-36664891-93		فون نمبر: 93-36664891				
042-36654490		فيك نبر: 042-36654490				
جة ي بليوشو كر ملز لميشة ، 17- عابد مجيد رود ، لا مور كينك	ج ڈی بلیوشو گر ملز لمیٹڈ، 17- عابد مجیدروڈ، لا ہور کین بے ڈی بلیوشو گر ملز لمیٹڈ، 17- عابد مجیدروڈ، ا		پية:			
بیواضح کیاجاتا ہے کہ وہ تمام افراد جوخر بیداری کرنے والی کمپنی کے صص کے مکمل مالک ہوں (ان افراد کے علاوہ جوریگولیشنز کے ضابطے						
(2) میں مذکور ہیں) ،خریداری میں حصہ لینے کے اہل ہیں جاہے ان کے نام خریداری کمپنی کے ممبران کے رجسر پردرج نہ ہول۔						
. ,		תל	بچکم بو			
تاریخ: 04 نومبر 2022	مقصوداحرملهي					
بمقام: لأهور		سمپنی سیریژی/لیگل هیژ				
	كينك	ى بليوشُو گرملزلم يثيرُ ، 17- عابد مجيدرودُ ، لا ہور				



PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR BUY-BACK OF SHARES BY JDW SUGAR MILLS LIMITED

In accordance with Schedule II / Regulation 4 (2) and 10(b) of The Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019

companies (2 a) Each of Charos, Rogalations, 2010					
INFORMATION		DESCRIPTION			
Name and address of the registered		JDW Sugar Mills Limited			
office of the purchasing company		17-Abid Majeed Road, Lahore Cantt.			
Purpose of the purchase		Cancellation of Shares			
Indicative (maximum) number of Shares to be Purchased (Buy-Back)		Up to 2,000,000 (Two Million) i.e. 3.35% issued ordinary shares of the Company, having face value PKR 10/- (Pak Rupees 10) each			
Date of commencement of the purchase i.e., effective date of the purchase.		November 11, 2022			
Duration of the purchase period		From November 11, 2022 to May 02, 2023 (both days inclusive) or till such date that the Buy-Back is complete, whichever is earlier.			
Name of the	Securities Exchange	Pakistan Stock Exchange Limited			
Name, phone number, postal and emai addresses of the authorized office appointed by purchasing Company		1 // 1			
Name	Mr. Maqsood Ahmad Malhi	Name	Mr. Maqsood Ahmad Malhi		
Designation	Company Secretary/Legal Hea	d Designation	Company Secretary/Legal Head		
Email			maqsoodmalhi@jdw-group.com		
Mobile	oile 0300-4237968		0300-4237968		
Land line	042-36664891-93	Land line	042-36664891-93		
Fax	042-36654490	Fax	042-36654490		
Address:	JDW Sugar Mills Limited		JDW Sugar Mills Limited		
	17-Abid Majeed Road, Lahore	Address:	17-Abid Majeed Road, Lahore		
	Cantt.		Cantt.		

It is clarified that all those persons who validly hold shares of the purchasing company except for the persons mentioned in regulation 12(2) of the regulations are eligible to participate in the purchase even if their names do not appear on Members' register of the purchasing company.

By Order of the Board

Maqsood Ahmad Malhi Company Secretary / Legal Head JDW Sugar Mills Limited 17-Abid Majeed Road, Lahore Cantt

Date: November 04, 2022

Place: Lahore